

Договор
№ 156/2025
от 22.07.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Попов Н. С.

(подпись, фамилия, инициалы)

«30» сентября 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 1194231)

в Акционерном обществе «Ленгазспецстрой»

(полное наименование работодателя)

196246, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д.30 литер А, Фактический адрес: Обособленное подразделение в г.Иркутске, 664011, г. Иркутск, ул. Карла Маркса, д. 40, корп. 1, 664003, г. Иркутск, ул. Киевская, д. 9а

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7806027191

(ИНН работодателя)

781001001

(КПП работодателя)

1027804200247

(ОГРН работодателя)

42.21, 41.20, 42.22.1, 42.22.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)	Наталенкова Наталия Викторовна	30 СЕН 2025
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
(подпись)	Шелудько Наталья Николаевна	30 СЕН 2025
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
(подпись)	Коржов Михаил Игоревич	30 СЕН 2025
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
(подпись)	Ляпушев Игорь Владимирович	30 СЕН 2025
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Ленгазспецстрой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение в г.Иркутске																							
0.448	Водитель автомобиля 3 класса 6 разряда (л/а)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.449	Водитель автомобиля 3 класса 6 разряда (л/а)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.450	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.451	Ведущий специалист региональной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.452	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.453	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.454	Ведущий инженер по информатизации и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.455	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Иркутске																							
Группа по АХО пункта перевалочки (г.Иркутск)																							
0.456	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.457	Специалист (АХО) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.458	Ведущий специалист (АХО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							
0.459	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.460	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.461	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.462	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.463	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.464	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.465	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.466	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.467	Инженер-архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа материально-технического обеспечения																							
0.468	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.469	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0.470	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Попов Николай Степанович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30 СЕН 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УРП

(должность)

(подпись)

Наталенкова Наталия Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30 СЕН 2025

(дата)

Начальник УОТиПБ

(должность)

(подпись)

Шелудько Наталья Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30 СЕН 2025

(дата)

Начальник УОиОТ

(должность)

(подпись)

Коржов Михаил Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30 СЕН 2025

(дата)

Председатель ППО «ЛГСС ПРОФСОЮЗ»

(должность)

(подпись)

Ляпушев Игорь Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30 СЕН 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панина Людмила Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.08.2025

(дата)